
Página 20

Número 80 · Jueves, 27 de abril de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ALMOROX

Mediante Decreto de Alcaldía nº 160 con fecha veinte de Abril de 2023, ha sido aprobada la lista 
provisional de admitidos y excluidos en el proceso extraordinario de estabilización temporal con el 
siguiente contenido:

Vistas las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía de 
fecha 16 de diciembre de 2023, para la cobertura de cuatro plazas de Auxiliar Ayuda a Domicilio Personal 
Laboral y cinco plazas de Oficial/a de Servicios Múltiples, en el marco del procedimiento extraordinario 
de estabilización temporal, anunciadas en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo n.º 248 de fecha 
30 de diciembre de 2022 y “Boletín Oficial del Estado” nº 55 de fecha 6 de marzo de 2023 . Expirado el 
plazo de presentación de solicitudes de admisión para tomar parte en el concurso para la provisión de 
puestos de trabajo.Vistas las solicitudes para participar en la convocatoria, cuyo plazo de presentación 
ha expirado, de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local, RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos convocadas 
siguientes:

PLAZA AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 

ADMITIDOS

Número de Orden APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. (*)

1 Chave López, Zuleica ***5308**

2 Cuellar Sen, Mª Begoña ***2241**

3 Gómez Fajardo, Mª Ángeles ***4476**

4 Magán Cortés, Mª Azucena ***5562**

5 Millán Gómez, Beatriz ***5562**

6 Palacios Campos, Ana Eva ***6376**

7 Pérez Escudero, Mª de las Mercedes ***4521**

8 Pollo Gutiérrez, Mª Carmen ***1232**

9 Rodríguez Melo, Beatriz ***9575**

10 Santamaría Fernández, Sara ***1514**

11 Valverde Gutiérrez, Julia ***2923**

12 Viera Jimeno, Mª Corina ***6422**

EXCLUIDOS

Número 
de Orden

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. (*) CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 Guisado González, María ***6591** No presentación de la 
titulación requerida.

2 Iniesta López, Marta ***8521** No presentación de la 
titulación requerida.

3 Núñez Bosch, Esteban ***8875** No cumplir con el punto 3 a) de 
las bases de la convocatoria

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

24
16

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 21

Número 80 · Jueves, 27 de abril de 2023

OFICIAL/A DE SERVICIOS MULTIPLES

 ADMITIDOS

Número de 
Orden

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. (*)

1 Álvarez Ortego, José María ***9123**

2 Benito de la Paz, Felipe ***5362**

3 Cortés Benito, Félix ***7229**

4 Escudero Cortes, Jesús ***2888**

5 Espinosa Espinosa, Felipe ***1511**

6 Hernández del Prado, Roberto Carlos ***0349**

7 Martin García, Israel ***5246**

8 Mier Parra, Pedro José ***2739**

9 Montero Parro, José Antonio ***4966**

10 Moreno Paniagua, Alberto ***8896**

11 Parro Hernández, Jesús ***2760**

12 Piñas Conde, Juan Carlos ***3205**

13 Recio Escudero, Miguel Ángel ***2044**

EXCLUIDOS

Número de 
Orden

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. (*) CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 Jaramillo Sánchez, Jairo ***6124** No presentación de la 
titulación requerida.

SEGUNDO. De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria, el Tribunal calificador de 
las pruebas selectivas estará compuesto por los siguientes miembros:

Miembro Identidad

Presidente D. Carlos Jesús García Elvira

Vocal D. Felix Patiño Vallejo

Vocal D. Mariano Perea Manzano

Vocal Dª Mª Jesús Parro Parro

Secretario Dª Raquel Rodríguez Bueno

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia 

de Toledo, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://almorox.sedelectronica.es] [y, en su caso, 
en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión]. Asimismo quedará a disposición de los interesados en 
la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://almorox.sedelectronica.es].

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional de 
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados a partir del 
siguiente a la publicación de esta resolución en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, a efectos 
de reclamaciones y subsanación de errores, de conformidad a lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso de selección. Dicha reclamación debe ser presentada en el 
Registro General del Ayuntamiento o por cualquiera de los medios establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015. En caso de no existir reclamación se elevará la relación provisional automáticamente a definitiva.

En Almorox, a 21 de abril de 2023.-El Alcalde-Presidente, José Martínez Vera.
Nº. I.-2416C

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
02

3.
00

00
24

16
P

ue
de

 r
ea

liz
ar

 la
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

h
tt

p
:/

/b
o

p
.d

ip
u

to
le

d
o

.e
s/

w
eb

E
b

o
p

/c
sv

.js
p


		2023-04-25T20:22:26+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




